
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 295 000 €
Reference: R5050600  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 560m  Build Size: 332m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

ÚŽASNÁ SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ VILA, PŮSOBIVĚ NAVRŽENÁ, SE 3 PROSTORNÝMI LOŽNICEMI A BÁJEČNÝM
VELKÝM BAZÉNEM. DOKONČENA VE VYSOKÉM STANDARDU - SKUTEČNĚ MUSÍ BÝT VIDĚNA, ABY BYLA
OCENĚNA! Tento moderní únik z kopce, který se nachází v Sierras de Mijas, je spojením přímých linií, modernisMckých
detailů a oken od podlahy ke stropu, které využívají úžasný výhled na andaluskou krajinu směrem ke Středozemnímu
moři a úžasnou malebnou vesničku Mijas Pueblo, slavné bíle omývané španělské Pueblo - jeden z nejkrásnějších
výhledů! K tomuto nádhernému designu se přidává i výhoda ústředního topení na olej v celé vile pro zimní měsíce spolu
s opravdovým krbem a klimaMzací pro léto. Rozsáhlá příjezdová cesta s dostatkem parkovacích míst, soukromá garáž a
mnoho slunných teras, které se rozprosTrají na každém patře z ložnic a obytných místnosT, které mají výhled na
úchvatný výhled na pobřeží a idylickou vesnici Mijas Pueblo. Majitelé dosáhli sofisMkovaného domu s důrazem na
detail a špičkovou povrchovou úpravu. Vynikající velkolepý vstup z hlavní haly, která okamžitě přitahuje pozornost k
otevřenému obývacímu pokoji s posuvnými dveřmi od podlahy ke stropu na obrovskou terasu před bazénem a
vynikajícím bazénem s mnoha klidnými výklenky jak krytými, tak otevřenými, abyste se mohli bavit, stolovat "al fresco"
nebo si jednoduše vychutnat knihu se sklenkou " rioja" s výhledem na úžasné pozadí, opravdu nádherný výhled!
Moderní kuchyňská linka od firmy Schmidt je vybavena špičkovými spotřebiči včetně indukční varné desky Bora s
vestavěným odsáváním, velké elektrické trouby a mikrovlnné trouby, ohřívače talířů, myčky nádobí, chladničky na víno
a vestavěné chladničky s mrazákem. Kuchyně je také vybavena vodovodním systémem Insinkerator, který zajišťuje
okamžité vaření a filtraci vody. Zrcadlový splashback a velký středový ostrůvek s posezením poskytují další úložné
prostory a dostatek místa pro přípravu jídel. Otevřený půdorys s vynikajícím jídelním prostorem s posuvnými dveřmi na
terasy, které se táhnou po celé šířce domu. Vedle je technická místnost vybavená všemi spotřebiči a orientovaná na
zadní terasu, která obklopuje nemovitost. Ať už si přejete posedět na slunci nebo ve sTnu, spoustu místa ideálního pro
grilování a pro rodinný pobyt, tato nemovitost může nabídnout všechny možnosM na svém vynikajícím pozemku a
krásných terasách. V tomto patře se nachází také šatna s reproduktory s rozvody, které poskytují další soukromí. Každý
detail byl pečlivě zvážen. Schodiště do horního patra je impozantní s klenutými vysokými stropy a vybaveno skleněným
okolím, takže světlé a otevřené vede do ložnic výše. V tomto patře jsou 2 exkluzivní ložnice: hlavní ložnice - krásně
světlá & prostorná s chodbou skříní, fantasMcká velká en-suite koupelna: luxusní & skvěle navržená s dostatečným
sprchovým koutem , nádherná nezávisle nastavená vana, " jeho & její " dvojité umyvadlo s náladovým osvětlením, wow!.
Soukromá terasa z ložnice je dokonale nastavena tak, abyste si mohli vychutnat ranní kávu a vychutnat si výhled.
Působivá (2.) hlavní ložnice je mimořádně prostorná, rovněž s vlastní koupelnou včetně sprchového koutu, umyvadla a
WC. Ložnice se mohou pochlubit posuvnými dveřmi na své individuální nezávislé terasy, s výhledem na krásný bazén
dole a na úžasné výhledy, ať už jde o úžasné hory, bíle umyté vesnice vpravo nebo vlevo, vynikající středomořské
pobřeží třpyTcí se v celé své kráse. K dispozici je fantasMcký samostatný apartmán pro hosty, se samostatným
vchodem. Těší se báječnému otevřenému obývacímu pokoji s vybavenou kuchyní, stylově zařízený a vybavený v celém
rozsahu. Apartmán zahrnuje samostatnou ložnici s manželskou postelí a vestavěnými skříněmi a prvotřídní moderní
koupelnu se sprchovým koutem, WC a umyvadlem. Všechny pokoje jsou mimořádně světlé. Soukromá garáž je v zadní
čásM bytu, která by mohla být vždy přestavěna, co s bohatým množstvím parkovacích míst na soukromé příjezdové
cestě. Krásný domov jen pár minut od idylické bílé vesnice v docházkové vzdálenosM & autobusová doprava v blízkosM,
restaurace a mnoho dalšího - opravdu musí být viděn, aby byl oceněn!! Mijas Pueblo nebo známý místní jako bílé
vesnice leží na úpaT pohoří Mijas asi 428 m nad mořem. Vesnice poskytuje jedny z nejúžasnějších a dech beroucích
výhledů do okolí až k pobřeží, do vnitrozemí a na členitou skalnatou krajinu. Vesnice je velmi oblíbená nejen u turistů,
kteří sem přijíždějí na jednodenní návštěvu nebo na dovolenou, ale i u místních obyvatel z okolních měst a vesnic. Mijas
Pueblo přitahuje autenMčnosT španělského způsobu života, od dlážděných ulic, bíle omítnutých zdí a řady řemeslných
obchůdků a butiků až po mnoho tradičních slavností, které se slaví na hlavním náměstí v centru vesnice.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 
Mountain Pueblo 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


